
 
 

UCHWAŁA NR IV/20.24 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r, poz. 609 z późn.  zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r, poz. 2393 z późn. zm.) Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwinie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXI/37/20 Rady Gminy Czerwin z dnia 16 października 2020 roku w sprawie nadania Statutu Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Czerwinie, par. 8 otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. 

1. Podstawowym celem biblioteki jest: 

1) rozwijanie i zaspokajanie potrzeb czytelniczych mieszkańców gminy, 

2) wspomaganie systemu edukacji i wychowania, 

3) upowszechnianie wiedzy na temat kultury i sztuki w lokalnym środowisku. 

2. Biblioteka może podejmować: 

1) działania promocyjne i reklamowe, 

2) działania w dziedzinie popularyzacji oświaty, kultury, sztuki, w tym, kiermasze, konkursy, wystawy, 

3) działania w dziedzinie sportu, rekreacji i turystyki, w tym rajdy, zajęcia sportowe, 

4) inne działania wynikające z potrzeb społecznych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czerwin 
 
 

Justyna Jabłonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6732


	UCHWAŁA NR IV/20.24 RADY GMINY CZERWIN z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T13:43:49+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




